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Blir vi i industrien presset som rotter - biter vi 

-Vi er idioter om 
vi stemmer Ap igjen 

Dette må bety Arbeiderpartiets fall, og 
vi ville være idioter om vi stemte på dette 
partiet igjen. Aldri før har partiet vært så i 
utakt med sine medlemmer i bedriftene, og 
hittil har vi vært helt blinde. De fleste av 
oss har vært for partientusiastiske, og det 
- Vi har na ft:tt oynene opp for at 

det er fra dem vi betraktet som 
\. ',u'p t?gnt' vi skal fa det. De har 
ofk-Sl tatt t<:;lw;het sum s8mtykkf". 
m(;Il ntl!' dl' pr~'::-Sl>r (,SS SOJYi rotter _ 

så lTl8 vi bite igjen. Vår bedrift \'ar i 
den situaSjonen at vi opptok lokale 
forhandlinger 15. august, etter at 
hovedoppgjøret var klart. Det har 
væl1 vanlig praksis her. 16. august 
ble forhandlingene brutt etter at 
bedriften til bod oss et tillegg pfi kr 

2.01 pr. time. Vi rapporterte inn til 
forbundet. De oversendte kravene 
til arbeidsgiverforeningen, siden 
har 'li lkke hort noe jner om den 
sah:cn. Nå komme:" lønnsstoppen 
og setter bom for forhandlingene _ 
og vi har ogsa tapt det tIllegget be. 
driften hadde tilbudt oss. . 

~ Er dere mot lønns- og pris: 
stopp:' 

-- Nei. vi kan forstii at dettf.' er 

har blendet oss fullstendig, sier tillitsmann 
Garmann Olsen i Compact A ,som i går 
gjennom ørte en lmes po Ilsk streik mot 
lønns- og prisstoppen. Han taler på vegne av 
de 23 medlemmene av Norsk Nærings- og 
Nytelsesmiddelsforbund. 

nødvendig. men det ma finnes en 
\'iss porSjon av rettferdighet nar 
slikt skal innfores. Man burde hat~ 
en rimelig a\-grensning av inn­
tektslli\-a., og ikke btt det bli et lot­
teri hvor de som var tidlig ute med 
sine forhandlinger fikk sitt - mens 
de som trengte lengre forhandlin­
ger blir avskåret fra å fa. noe. Vi 
skulle trodd at samarbeidet mellom 
Arbeiderpartiet og LO var sa godt 
at man hadde kunnet forhindre en 

slik vilkarlig og urettferdig situa­
sjon. Jeg mener na. at siden det 
ikke sk;:,.1 være lønnsforhandlinger i 
ett ar bor LO permittere de fleste 
a\- sine ansatte - slik at vi slipper a 
betale fur dem nar de ikke har noe 
å. gjore. Da Jjkk de selv smake me­
·disinen soni industriarbeiderne må 
tåle 'når petmitteringer er nødven­
dig. Her ser vi igjen at ie sterke 
sikrer seg st!\" og (J "'"' som 

, roper hoyest 

------------------------------------------,i~~~\r 
, 

De 23 medlemmene ~v Nærings- og Nytelsesmiddelforbundet ved Compact AlS markerte sin misnøye mot 
LO og Arbeiderpartiet med en times politisk streik i ga,.. tFoto: Øyvind Christensen) 

- Men er lonnsvilkårene ved 
Comp~ct dildigC'? 
- Topplonll for knnner er 2:HlO 
kroner. og for menn !2G.49 kloner 
Dette er den time]onn vi har under 
et arbeid sum til:wan.'f dbl har­
deste akkurd, med en kontiunerlig 
produksjon helE' dagen. og vi har 
problemer med å fa avløsning fra 

i. 

maskinen for 11 gå på toalettet Dt,t 
er et hardt kjor. 

Garma:1n Olsen har vært aktiv 
tillitsmann j oyer 20 år, og med 
.sine 64 ar er han ikke den vi mis 
tenker" fDr oS. ha de mest opprørske 
tankc', - desto mer \'ekt må legges 
pa hans syn i d(-nne saken. Han og 
arbeiderne pa Corppaet er ikke 

alene om fl. føle seg snytt aV «smc 
egne· _ Nar Arbeiderpartiet og LO 
blir møtt med massiv motstond j 

form av uttalelser og streiker, da er 
det nærliggende å tro at kontakten 
rne-d de masser partiet hevder a. ~;)­
serc seg pa er darligere enn partiet. 
skul1e tro. ' 
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